
 

 

1

  Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 109 - DOE de 03/06/2022 - Seção 1 – p.59 
 
 
 

INSTITUTO ADOLFO LUTZ 
 

Portaria DG/IAL – 21 de 02.06.2022 
 

A Diretora Geral do Instituto Adolfo Lutz, no uso de suas competências conferidas pelo Artigo 38, inciso I, alínea "f" do 
Decreto 55.601, de 22.03.2010, resolve: 
 
Artigo 1º - Designar os seguintes membros para compor o Comitê Executivo do Conselho Técnico Científico, para o 
biênio 2022/2023: 
Adriana Pardini Vicentini – RG 17.791.075-6, como Presidente; 
Tania Sueli de Andrade – RG 21.653.983-3, como Secretaria; 
Erika Kushikawa Saeki – RG 41.831.026-9; 
Ivana Barros de Campos – RG 28.492.876-8; 
Jaqueline Kalleian Eserian – RG 44.243.667-1 
Juliana Maira Watanabe Pinhata – RG 32.587.208-9 
Juliana Mariotti Guerra – RG 27.623.351-7 
Lucile Tiemi Abe-Matsumoto – RG 29.662.055-5 
Rosangela Siqueira de Oliveira – RG 17.810.219-2 
 
Suplentes: 
Aurea Silveira Cruz Garçon – RG 8.367.437-8 
Marcia Lombardo – RG 27.144.567-1 
Samanta Etel Trieger Borborema de Carvalho – RG 27.394.222 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de junho de 2022. 

 


